2

	БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Бераставіцкі райвыканком)

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Берестовицкий райисполком)

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	18 февраля 2011 г.
	№
	78

	г.п.В.Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г.п.Б.Берестовица, Гродненская обл.

	О внесении изменений в решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 6 июня 2008 г. № 291

На основании постановления Совета Министров Республики Беларусь от 24 сентября 2009 г. № 1230 «О внесении дополнений и изменений в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 31 декабря 2006 г. № 1793», Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Внести в решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 6 июня 2008 г. № 291 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые отделом записи актов гражданского состояния Берестовицкого районного исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 220, 9/17178; 2009 г., № 272, 9/26996) следующее изменение:

приложение к решению изложить в новой редакции:

	«Приложение

к решению
Берестовицкого районного
исполнительного комитета
06.06.2008 № 291
(в редакции решения
Берестовицкого районного
исполнительного комитета
18.02.2011 № 78)

ТАРИФЫ

на дополнительные платные услуги, оказываемые отделом записи актов гражданского состояния Берестовицкого районного исполнительного комитета
	Наименование платной услуги
	Тариф (в рублях)

	Обеспечение торжественной обстановки регистрации заключения брака
	10 950

	Обеспечение торжественной обстановки регистрации заключения брака по индивидуальному сценарию
	25 280

	Обеспечение торжественной обстановки регистрации рождения
	8 220

	Обеспечение торжественной обстановки регистрации рождения по индивидуальному сценарию
	18 980».

	Первый заместитель председателя
	В.В.Хелский

	Управляющий делами
	Т.К.Коженевская